
 

Kirjoitin edelliseen Pinnaan, että jos emme saa aktiiveja, niin pitäisi fuusioi-
tua. Ilmeisesti tämä aiheutti ketjureaktion, jota nyt selvitellään. Me emme 
ole tällä hetkellä suunnittelemassa fuusioita kenenkään kanssa. Jos sellais-
ta suunniteltaisiin, niin siitä tiedotettaisiin jäsenille avoimesti. Lause oli lä-
hinnä omaa pohdintaani siitä, että mitä tapahtuu, jos aktiiveja ei löydy? Ja 
jos joku alkaa mietityttämään, niin minuun saa olla matalalla kynnyksellä 
yhteydessä.  

Meillä on tällä viikolla Ammattiliitto Jytyn valtuuston kokous, jossa pääte-
tään ensi vuoden toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta. Tällä hetkellä 
siellä ei ole isoja muutoksia tulossa jäsenmaksuihin. Mutta isoa muutosta 
ehdotetaan niille yhdistyksille, joilla ei ole toimintaa. Jotka eivät toimita 
tilinpäätöksiä tai toimintasuunnitelmia liittoon. Niiltä yhdistyksiltä evättäi-
siin kaksi jäsenmaksuosuutta, joka tarkoittaisi puolta pienempää tuloa. 
Mahtaako tuo lisätä yhdistysfuusioita? Meillä onneksi vielä on toimintaa ja 
aktiiveja, jotka pyörittävät perusyhdistystoimintaa.  

Meillä on sääntömääräinen syyskokous viikon päästä. Siellä päätetään 
meidän omasta toimintasuunnitelmastamme ja talousarviosta. Tällä het-
kellä siellä on mm. koulutusristeilyä ehdotettu ensi kevääksi. Olisitko sinä 
kiinnostunut risteilystä? Syyskokouksessa on myös hallituksen jäsenten 
valintaa ja esitämme myös yhteistyön jatkamista Jyty Metropolin kanssa 
majojen vuokraamisesta. Tule mukaan päättämään, mitä ensi vuonna teh-
dään! 

Toivottavasti teistä moni oli lauantaina marssimassa Kohtuus Kaikessa -
mielenosoituksessa. 
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Sääntömääräinen syyskokous 

Sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 28.11.2023 Virastopiha 2 

C, 1. kerros, kokoushuone Matissa. Kokouskahvit ovat tarjolla klo 16.00 

alkaen ja itse kokous alkaa klo 16.30. 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 13 ja 15 § asiat. Tämän lisäksi hyväksy-

tään majojen vuokraussopimuksen jatkaminen Jyty Metropolin kanssa. 
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Koulutus- ja virkistystoimikunta 

 
Perinteinen Glögitilaisuus 30.11.2023 

Tervetuloa yhdistyksemme glögitilaisuuteen torstaina 30.11.2023 klo 16.30 
Valtuustotalon kahvioon, Espoonkatu 5, 02770 Espoo. 

 
Tilaisuudessa tarjolla mm. glögiä ja jouluruokaa. Ohjelmassa mm. puheen-
johtajan tervehdys, liiton terveiset ja tietysti perinteiset arpajaiset.  

Sitovat ilmoittautumiset tästä linkistä viimeistään keskiviikkona 22.11.2023.                   
TERVETULOA!   

 

Koulutushakemukset 

Mikäli olet halukas osallistumaan esim. liiton järjestämiin koulutuksiin tai 
hyvinvointitapahtumiin, muistathan laittaa viestiä halukkuudestasi osallistua 
tapahtumiin osoitteeseen jytykouvi@gmail.com Myös lisätietoja voit kysellä 
samasta osoitteesta. 

Koulutus- ja virkistystoimikunta päättää tapahtumien kustannuksiin osallis-
tumisista, joten tiedustelut kustannuksiin osallistumisista tulee tehdä vähin-
tään kuukautta aiemmin ennen kuin tapahtumaan ilmoittautuminen 
päättyy.  
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Jäsenen terveiset Jytyn tapahtumasta 

Vårt Jyty 28-29.10.2023 på Holiday Club Tammerfors 

 

Kursens program handlade om resiliens o välbefinnande. Vi diskuterade 
återhämtning, ork och självledarskap, som föreläsare fungerade psykotera-
peut Mika Lindfors. 

Krista Mäkelä, coach i mänskliga relationer o växelverkan talade om brådskan 
som kompis. Där tog vi upp hur den skapas, hur vi beter oss med den o hur 
man styr den. 

Med Maria Sparv hade vi grupparbeten kring föreningens rumstavla. Det var 
en intressant o givande kurs, det uppstod ivriga diskussioner emellan kursdel-
tagarna.  

På lördagskvällen kopplade många av i spa. 

Kursdeltagarna åkte hem med mycket positiv energi i bagaget.  

Kate Modig en av deltagarna. 
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